MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NIL' 560, DE 8 DE JULHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de
julho de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 03/07/19 a
10/08/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de P Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar rf 2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de julho de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 03/07/19 a 10/08/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 14/07/19 a

17/07/19 e de 24/07/19 a 27/07/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERiODO

- RAQUEL TIVERON (222)
- THAIS FREIRE DA COSTA FLORES (154)

- ALEXANDRE CHMELIK PUCCI (175)
- EVANDRO MANOEL DA SILVEIRA GOMES (174)

14/07/19 A 17/07/19

- EDUARDO GAZZINELLI VELOSO (166)
- SÉRGIO BRUNO CABRAL FERNANDES (159)

- HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA (156)
- GERALDO MARIANO MACHADO ALVES DE MACEDO (177)

24/07/19 A 27/07/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA ARRETO

\Portrtf \PLANTÂO DE I' INSTÂNCIA 2019\07 - JULHO\Altera Plantilo deI .  Instincia - Drs. Geraldo Mariano e Thais Freire.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.549, 10 DE JULHO DE 2019.